
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730293

Pronájem samostatného RD, 350 m2, Žárovná (okres Prachatice)

Pronájem rodinného domu 7+1, 350 m?,
Žárovná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876877 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Žárovná (okres Prachatice)

Pronájem rodinného domu 7+1, 350 m?, Žárovná

Exkluzivně nabízíme k pronájmu prostorný rodinný dům o 7
místnostech ve velmi dobrém stavu s užitnou plochou 350 m?,
situovaný na klidném a samostatném místě v žádané části obce
Žárovná. Stojí na pozemku o velikosti 502 m?. Dům má dvě
nadzemní podlaží a je postaven z kombinace materiálů, které mu
dodávají jedinečný charakter. Nemovitost je ideálním řešením pro ty,
kteří touží po soukromí a klidném životě v přírodě, ale zároveň nesmí
daleko od všeho, co město nabízí. Pronájem na samotě nabízí
jedinečnou příležitost pro život v harmonii s přírodou, přitom se
vyznačuje výbornou dostupností do centra i do okolních oblastí.
Pokud hledáte prostorný a světlý dům pro svou rodinu či jako
výjimečné místo pro klidný pracovní život, toto je ideální nabídka pro
vás. Kontaktujte nás pro více informací a prohlídku této nemovitosti,
která čeká, až ji naplníte životem a svým osobním příběhem.

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 502

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730293

Pronájem samostatného RD, 350 m2, Žárovná (okres Prachatice)

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1900

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 350

Inženýrské sítě Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fišer Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


